Entidad Municipio po de Regist clo de Recur: po de Recursscripcion Ra Clave Ramo

Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald
Aguascalient¢ Tepezald

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Aportaciones
2022 FEDERALES (£ Entidades no
2022 FEDERALES (£ Entidades no
2022 FEDERALES (£ Entidades no
2022 FEDERALES (£ Entidades no
2022 FEDERALES (£ Entidades no
2022 FEDERALES (£ Entidades no
2022 FEDERALES (£ Entidades no
2022 FEDERALES (£ Entidades no
2022 FEDERALES (£ Entidades no
2022 FEDERALES (£ Entidades no

33 FAIS Municip: 1004
33 FAIS Municip: 1004
33 FAIS Municip: 1004
33 FAIS Municip: 1004
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
47 Fortalecimier S010
47 Fortalecimier S010
47 Fortalecimier S010
47 Fortalecimier S010
47 Fortalecimier S010
47 Fortalecimier S010
47 Fortalecimier S010
47 Fortalecimier S010
47 Fortalecimier S010
47 Fortalecimier S010

;ripcion Prog lave Progran ndo Conveni ndencia Ejecimiento Finar

Sin Especifica Sin Especifica 0
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Sin Especifica Sin Especifica 0
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Sin Especifica Sin Especifica O
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de
Municipio de Municipio de

Reintegro Tlipo de Gastc Partida

Total del Prog
1 - Gasto corr 339 - Servicio
2 - Gasto de | 614 - Division
2 - Gasto de | 613 - Constru

Total del Prog
1 - Gasto corr 113 - Sueldos
1 - Gasto corr 316 - Servicio
2 - Gasto de | 515 - Equipo
1 - Gasto corr 441 - Ayudas
1 - Gasto corr 355 - Reparac
1 - Gasto corr 353 - Instalac
1 - Gasto corr 351 - Consen
1 - Gasto corr 345 - Seguro
1 - Gasto corr 317 - Servicio
1 - Gasto corr 311 - Energia
1 - Gasto corr 296 - Refaccit
1 - Gasto corr 292 - Refaccit
1 - Gasto corr 271 - Vestuar
1 - Gasto corr 261 - Combus
1 - Gasto corr 216 - Materiz
1 - Gasto corr 214 - Materiz
1 - Gasto corr 212 - Materiz
1 - Gasto corr 211 - Materiz
1 - Gasto corr 154 - Prestaci
1 - Gasto corr 152 - Indemn
1 - Gasto corr 134 - Compet
1 - Gasto corr 132 - Primas «
1- Gasto corr 131 - Primas |

Total del Prog
1 - Gasto corr 211 - Materiz
1 - Gasto corr 515 - Equipo
1 - Gasto corr 372 - Pasajes
1 - Gasto corr 334 - Servicio
1 - Gasto corr 318 - Servicio
1 - Gasto corr 294 - Refaccit
1 - Gasto corr 261 - Combu:
1 - Gasto corr 216 - Materiz
1 - Gasto corr 212 - Materiz



Aprobado Modificado udado (Minisi;omprometid Devengado

19507000
0
19507000
0
14508000
8389600
163000
50000
200000
133900
0

0
500000
0
350000
135000
0
100000
2565000
7500

0

11500
15500
12000

0
200000
1600000
75000
200000
5500
32000
176.85
154000
350
1000
1973.15
1500
3500

13028378 7817026
390000 250000
12088197.53 7016845.53
550180.47 550180.47
17002337 8501169
6949420.32 5420939.74
163000 11901.6
50000 0

300000 270152
483900 441502.42
38019 38019
570000 561707.92
692062.4 192062.4
51461.44 51461.44
350000 6179
135000 44509.98
10556 10556
100000 29914.8
2565000 1039438.79
7500 0

21610.8 21610.8
11500 0

62190 46690
28511.04 14152.32
127898.8 127898.8
200000 85950
4009707.2 54076.61
75000 32445.38
200000 200000
5500 5500
32000 32000
176.85 176.85
154000 154000
350 350

1000 1000
1973.15 1973.15
1500 1500

3500 3500

5051617.81
250000
4251437.34
550180.47
6935650.57
3855421.31
11901.6

0

270152
441502.42
38019
561707.92
192062.4
51461.44
6179
44509.98
10556
29914.8
1039438.79
0

21610.8

0

46690
14152.32
127898.8
85950
54076.61
32445.38
44000

0

0

0

44000

o O o o

3014519.3
250000
2234946.09
529573.21
6935650.57
3855421.31
11901.6

0

270152
441502.42
38019
561707.92
192062.4
51461.44
6179
44509.98
10556
29914.8
1039438.79
0

21610.8

0

46690
14152.32
127898.8
85950
54076.61
32445.38
44000

0

0

0

44000

0

o O o o

Ejercido
3014519.3
250000
2234946.09
529573.21
6935650.57
3855421.31
11901.6
0
270152
441502.42
38019
561707.92
192062.4
51461.44
6179
44509.98
10556
29914.8
1039438.79
0
21610.8
0
46690
14152.32
127898.8
85950
54076.61
32445.38
44000
0
0
0
44000
0

o O o o

Pagado
3014519.3
250000
2234946.09
529573.21
6935650.57
3855421.31
11901.6
0
270152
441502.42
38019
561707.92
192062.4
51461.44
6179
44509.98
10556
29914.8
1039438.79
0
21610.8
0
46690
14152.32
127898.8
85950
54076.61
32445.38
44000
0
0
0
44000
0

o O o o

Contratos Proyectos
N/A

Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
N/A

Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
N/A

Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado SHCP

Pagado EF

7817026
N/A
N/A
N/A
8501169
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
200000
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)
[{"Dependencia Ejecutora":"Mun

[{"Dependencia Ejecutora":"Mun

[{"Dependencia Ejecutora":"Mun



icipio de Tepezala", "Observacidn":"Los rendimientos generados al segundo trimestre de 2022 son por la cantidad de 2,802.25 que no fueron ejercidos."}]

icipio de Tepezala", "Observacidn":"Rendimientos generados al segundo trimestre por 1,867.37 que no se ejercieron."}]

icipio de Tepezala", "Observacidn":"Rendimientos no ejercidos al 30 e junio de 2022 por la cantidad de 90.27"}]



