Entidad	Municipio	po de Regist clo de	Recur po de Recursscripción Ra	Clave Ramo ripción Prog lave Pro	ogramndo Conveni ndencia Ejecimiento Finar	Reintegro	Γipo de Gastα	Partida
Aguascaliente	Tepezalá	Programa pre	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municip; 1004	Sin Especifica Sin Especifica 0	0	•	Total del Pro
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municip; 1004	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	339 - Servicio
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municip; 1004	Municipio de Municipio de		2 - Gasto de I	614 - Divisió
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municip; 1004	Municipio de Municipio de		2 - Gasto de I	613 - Constr
Aguascalient (Tepezalá	Programa pre	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Sin Especifica Sin Especifica 0	0	•	Total del Pro
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	113 - Sueldo
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	316 - Servicio
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		2 - Gasto de I	515 - Equipo
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	441 - Ayudas
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	355 - Repara
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	353 - Instala
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	351 - Conser
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	345 - Seguro
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	317 - Servicio
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	311 - Energía
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	296 - Refacci
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	292 - Refacci
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	271 - Vestua
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	261 - Combu
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	216 - Materi
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	214 - Materi
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	212 - Materi
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	211 - Materi
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	154 - Prestac
Aguascalient (Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	152 - Indemi
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	134 - Compe
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	132 - Primas
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	131 - Primas
Aguascalient:	Tepezalá	Programa pre	2022 FEDERALES (A Entidades no	47 Fortalecimier S010	Sin Especifica Sin Especifica 0	0	-	Total del Pro
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Entidades no	47 Fortalecimier S010	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	211 - Materi
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Entidades no	47 Fortalecimier S010	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	515 - Equipo
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Entidades no	47 Fortalecimier S010	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	372 - Pasajes
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Entidades no	47 Fortalecimier S010	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	334 - Servicio
Aguascaliente	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Entidades no	47 Fortalecimier S010	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	318 - Servicio
Aguascaliente	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Entidades no	47 Fortalecimier S010	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	294 - Refacci
Aguascaliente	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Entidades no	47 Fortalecimier S010	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	261 - Combu
Aguascalient:	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Entidades no	47 Fortalecimier S010	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	216 - Materi
Aguascaliente	Tepezalá	Partida genér	2022 FEDERALES (A Entidades no	47 Fortalecimier S010	Municipio de Municipio de		1 - Gasto corr	212 - Materi

Aprobado	Modificado	udado (Minis	omprometid	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
19507000	13028378	7817026	5051617.81	3014519.3	3014519.3	3014519.3			N/A	7817026		[{"Dependencia Ejecutora":"Mun
0	390000	250000	250000	250000	250000	250000	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
19507000	12088197.53	7016845.53	4251437.34	2234946.09	2234946.09	2234946.09	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
0	550180.47	550180.47	550180.47	529573.21	529573.21	529573.21	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
14508000	17002337	8501169	6935650.57	6935650.57	6935650.57	6935650.57			N/A	8501169		[{"Dependencia Ejecutora":"Muni
8389600	6949420.32	5420939.74	3855421.31	3855421.31	3855421.31	3855421.31	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
163000	163000	11901.6	11901.6	11901.6	11901.6	11901.6	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
50000	50000	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
200000	300000	270152	270152	270152	270152	270152	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
133900	483900	441502.42	441502.42	441502.42	441502.42	441502.42	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
0	38019	38019	38019	38019	38019	38019	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
0	570000	561707.92	561707.92	561707.92	561707.92	561707.92	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
500000	692062.4	192062.4	192062.4	192062.4	192062.4	192062.4	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
0	51461.44	51461.44	51461.44	51461.44	51461.44	51461.44	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
350000	350000	6179	6179	6179	6179	6179	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
135000	135000	44509.98	44509.98	44509.98	44509.98	44509.98	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
0	10556	10556	10556	10556	10556	10556	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
100000	100000	29914.8	29914.8	29914.8	29914.8	29914.8	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
2565000	2565000	1039438.79	1039438.79	1039438.79	1039438.79	1039438.79	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
7500	7500	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
0	21610.8	21610.8	21610.8	21610.8	21610.8	21610.8	Sin Contratos			N/A	Validado	
11500	11500	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto	os N/A	N/A	Validado	
15500	62190	46690	46690	46690	46690	46690	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
12000	28511.04	14152.32	14152.32	14152.32	14152.32	14152.32	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
0	127898.8	127898.8	127898.8	127898.8	127898.8	127898.8	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
200000	200000	85950	85950	85950	85950	85950	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
1600000	4009707.2	54076.61	54076.61	54076.61	54076.61	54076.61	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
75000	75000	32445.38	32445.38	32445.38	32445.38	32445.38	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
200000	200000	200000	44000	44000	44000	44000			N/A	200000		[{"Dependencia Ejecutora":"Mun
5500	5500	5500	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
32000	32000	32000	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
176.85	176.85	176.85	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
154000	154000	154000	44000	44000	44000	44000	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
350	350	350	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
1000	1000	1000	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
1973.15	1973.15	1973.15	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
1500	1500	1500	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto	s N/A	N/A	Validado	
3500	3500	3500	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Provecto	s N/A	N/A	Validado	

icipio de Tepezalá", "Observación": "Los rendimientos generados al segundo trimestre de 2022 son por la cantidad de 2,802.25 que no fueron ejercidos."}]

icipio de Tepezalá", "Observación": "Rendimientos generados al segundo trimestre por 1,867.37 que no se ejercieron." }]

Preliminar

icipio de Tepezalá", "Observación": "Rendimientos no ejercidos al 30 e junio de 2022 por la cantidad de 90.27"}]